



MĚSTO SVITAVY

T. G. Masaryka 5/35
568 02 Svitavy

Vaše zn./ze dne 31. 10. 2017
Naše čj. 56577-17/OVS-dud/8179-2017
Vyřizuje/tel. Dudková/461550403
e-mail dudkova@svitavy.cz
Svitavy 2017-11-14

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 31. 10. 2017 sdělujeme následující:

- 1. – ceny služebních mobilních tarifů pro zaměstnance viz. příloha
- 2. – obsah tarifových balíčků viz. příloha
- 3. – poskytovatel telekomunikačních služeb pro město Svitavy je T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčková 2144/1, Praha 148 00

Příloha:

Hlasové služby - mobilní hlasové služby

Cenik tarifů	Profi na míru 1	Profi na míru 2	Profi na míru 3	Profi na míru 5	Profi na míru 4
Měsíční paušál	1.05	25.05	90.00	159.90	249.97
Volné minuty	0	50	200	500	neomezeně
Volné SMS	0	50	100	100	neomezeně
Datový limit					2 GB

Datové služby

Ceník zvýhodnění	Mobilní internet 150 MB	Mobilní internet 400 MB	Mobilní internet 1,5 GB	Mobilní internet 3 GB	Mobilní internet 10 GB	Mobilní internet 30 GB
Měsíční paušál	49.26	82.32	115.37	148.43	214.54	280.66

Data v zahraničí

Cenik tarifů	Travel & Surf na den - zóna 1	Travel & Surf na den - zóna 2	Travel & Surf na den - zóna 3
24 hodinový poplatek do 3MB	19.83	49.59	148.76

Ceník tarifů	Travel & Surf na den - zóna 1	Travel & Surf na den - zóna 2	Travel & Surf na den - zóna 3
24 hodinový poplatek do 20MB	57.85	198.35	599.17

Ceník tarifů	Travel & Surf - zóna 1	Travel & Surf - zóna 2	Travel & Surf - zóna 3
Na 30 dní (5 MB)	45.00	150.00	450.00
Na 30 dní (10 MB)	75.00	250.00	700.00
Na 30 dní (25 MB)	100.00	400.00	1300.00
Na 30 dní (50 MB)	152.89	702.48	2272.73
Na 30 dní (100 MB)	250.00	1200.00	4000.00
Na 30 dní (200 MB)	400.00	2000.00	6500.00
Na 30 dní (500 MB)	800.00	3500.00	14500.00
Na 30 dní (1 GB)	1350.00	6000.00	25000.00

T-Mobile Roaming	Internet Kč/MB
Zóna 1	11.57
Zóna 2	61.98
Zóna 3	297.52

Uvedené ceny jsou v Kč. Účtování v zóně 1 po 1 kB. Pro zóny 2 a 3 platí 10 kB.
Ceny jsou uvedené bez DPH.

S pozdravem

Dana Dudková
Městský úřad Svitavy
T. G. Masaryka 5/35
Svitavy